
 

 

 

 

 

 平成29年12月７日 

各 位 

会 社 名 中央ビルト工業株式会社 

代表者名 代表取締役会長兼社長 西本 安秀 

 （コード：1971、東証第二部） 

問合せ先 取締役管理本部長   石井  裕 

 （TEL．03－3661－9631） 

 

 

調査委員会の調査報告書公表と今後の対応に関するお知らせ 

 

 

 当社は、平成29年12月４日付「調査委員会の調査報告書の受領に関するお知らせ」でお知らせいたしまし

たとおり、当社は同日に調査委員会から調査報告書を受領いたしました。このたび、プライバシーおよび機密

情報保護法等の観点から、部分的な非開示措置（略称の変更を含む。）が終了いたしましたので、添付のとお

り、調査委員会の調査報告書を公表いたします。 

 

当社は、調査委員会の調査結果及び再発防止策の提言を真摯に受け止め、具体的な再発防止策を策定し、必

要な対応を進めてまいります。再発防止策の具体的な内容につきましては、確定次第、速やかに開示いたしま

す。 

株主・投資家の皆様をはじめ、お取引先および関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいたして

おりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

 



 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






























































































